SORELLE COMERCIO ELETRO E EQUIPAMENTOS LTDA
 Rua Travasso do Meio, 20A, Bonfim

 Salvador/BA. CEP: 40240-340
Telefones: (71) 3011-9354         (71) 9 9915-5056

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 7º, XXXIII, DA

CONSTITUIÇÃO FEDERAL

A/C Pregoeiro (a) Prezado (a) Senhor(a),

          A empresa SORELLE COMERCIO ELETRO E EQUIPAMENTOS LTDA ,

inscrita no CNPJ sob o Nº 36045363/0001-90, neste ato representada por

Marcos Vinicius Cardoso dos Santos, sócio, brasileiro, casado, em atendimento

ao disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666/93, vem perante Vossa Senhoria

DECLARAR que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno,

perigoso ou insalubre, bem como não emprega menor de dezesseis anos.

Atenciosamente,

Salvador, 24 de Agostode 2023

		2023-08-24T07:02:24-0300
	MARCOS VINICIUS CARDOSO DOS SANTOS:82571791591